[image: герб1]
САХАЛИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ»
2014 – 2019 гг.

	694450, Сахалинская обл., пгт. Ноглики, ул. Советская, 10, тел./факс (42444) 9-71-72,
E-mail: sobranie@nogliki-adm.ru

РЕШЕНИЕ
№ 52
26.03.2015
О внесении изменений в Положение
 «Об Управлении социальной политики
 администрации муниципального образования
 «Городской округ Ногликский»

  В соответствии со статьей  41 Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом муниципального образования «Городской округ Ногликский»,

СОБРАНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОДСКОЙ ОКРУГ НОГЛИКСКИЙ» РЕШИЛО:

1. Изложить пункт 8 статьи  4 Положения «Об Управлении социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» в следующей редакции:
«8. Заключать соглашения с органом исполнительной власти Сахалинской области по вопросам реализации полномочий органов местного самоуправления по созданию условий для оказания медицинской помощи населению в муниципальном образовании «Городской округ Ногликский» в соответствии с территориальной программой государственных гарантий бесплатного оказания гражданам медицинской помощи.»
2. Администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский» произвести государственную регистрацию изменений Положения «Об Управлении социальной политики администрации муниципального образования «Городской округ Ногликский», в порядке, установленном законодательством.

4.  Направить настоящие решение в газету «Знамя труда» для опубликования.

5.  Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Мэр муниципального образования
«Городской округ Ногликский»                                                                               С.Н. Балакан

image1.png